1
TS-EMF EMF
测量系统轻
松实现EMF选
频测量
测
试
与

≤ ? 3.8 dB（3.6 GHz至6 GHz）
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
订货信息
型号 订货号
TS-EMF 1158.9295.05
TSEMF-B1 1074.5719.02
TSEMF-B2 1074.5702.02
TSEMF-B3 1074.5690.02
TSEMF-CV 1158.9250.02
TSEMF-K1 1166.5937.04
EMF-DKD 1502.5675.14
TSEMF-K12 1510.9201.12
TSEMF-U1 1063.3390.02
TSEMF-U2 1063.3449.02
TS-EMFZ2 1166.5708.02
TS-EMFZ2 1166.5708.03
TSEMF-O3 1101.8477.03
TSEMF-O5 1166.5850.02
TSEMF-K1 1166.5937.04
TSEMF-K2 1166.5937.24
TSEMF-K22 1510.9201.22
名称